
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1651

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1651

102 Хімія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

239675 Саідов Назар Русланович 49791147 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332952 Хімія 185,902

2364931 Огоновський Ілля Костянтинович 49448350 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352427 Хімія 181,532

2456770 Шевчук Любомир Михайлович 49938481 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211896 Хімія 183,925

2462985 Шиловських Олександр Сергійович 49448349 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0353447 Хімія 184,578

2540208 Шкумбатюк Христина Миколаївна 49937270 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255989 Хімія 185,069

2541389 Бучок Лілія Степанівна 49940915 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172741 Хімія 185,954

2569295 Саїк Наталія Андріївна 49938676 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161819 Хімія 188,554

2582615 Пришляк Христина Андріївна 49953944 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0180669 Хімія 189,699

2666289 Тунська Марія-Божена Вікторівна 49773562 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332048 Хімія 180,596

2672941 Курилас Мирослава Степанівна 49940979 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158754 Хімія 179,608



2702364 Марчук Анна Василівна 49928013 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397747 Хімія 188,19

2720866 Марчишин Марта Миколаївна 49788323 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253616 Хімія 180,441

2814813 Новожилова Марія Сергіївна 49938379 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331768 Хімія 189,491

2927784 Гуменчук Віра Степанівна 49815079 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320135 Хімія 183,561

2951933 Малецька Юлія Василівна 49918497 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172207 Хімія 184,578

3098514 Сех Тарас Володимирович 49939047 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359585 Хімія 200

3128815 Перетятко Ярина Віталіївна 49938526 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259717 Хімія 180,076

3135962 Івах Софія Романівна 49940292 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269276 Хімія 192,56

3456389 Красій Андрій Володимирович 49443224 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324660 Хімія 176,061

2399926 Лучечко Володимир Борисович 49815205 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239337 Хімія 174,146

2436565 Шкромида Наталія Юріївна 49924822 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195839 Хімія 171,858

2525607 Лемешев Олександр Іванович 49690434 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213084 Хімія 167,488

2617454 Когут Софія Андріївна 49785951 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345722 Хімія 173,119



2634557 Брюховецький Владислав Андрійович 49769468 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255569 Хімія 162,235

2661637 Пляцко Юлія Олександрівна 49688931 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254600 Хімія 170,349

2664382 Закала Іванна Володимирівна 49786041 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275532 Хімія 169,936

2687899 Рило Вікторія Віталіївна 49812255 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333711 Хімія 163,431

2857396 Боцьора Христина Петрівна 49841618 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341052 Хімія 162,455

2918408 Томков Тарас Олегович 49495089 BH 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316277 Хімія 168,06

2938148 Семерак Христина Русланівна 49792124 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311147 Хімія 170,401

2945392 Кіт Оксана Ігорівна 49783272 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158725 Хімія 164,107

3267467 Гладка Марта Романівна 49940629 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213625 Хімія 166,448


